
平成30年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成30年度
徳島労働局管内6施設で使
用する電気の供給

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日

エフビットコミュニケーションズ株
式会社
京都市南区東九条室町23
番地

9130001010448 一般競争入札 電力量＠13.89他 電力量＠13.89他 74.6 - - -

連名契約
単価契約
予定調達総
額
9,151,667円

平成30年度
複合機等保守契約（リコー
製）

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地
1

8480001000646 一般競争入札 モノクロ＠1.2他 モノクロ＠1.2他 99.9 - - -

単価契約
予定調達総
額
3,563,750円

平成30年度
複合機等保守契約（コニカミノ
ルタ製）

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
アカマツ株式会社徳島営業
所
徳島市末広1丁目5-46

7500001000322 一般競争入札 モノクロ＠1.2他 モノクロ＠1.2他 99.9 - - -

単価契約
予定調達総
額
2,854,247円

平成30年度
消耗品（トナー類）（リコー製）
の年間単価契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地
1

8480001000646 一般競争入札 トナー＠14,800他 トナー＠11,000他 71.9 - - -

単価契約
予定調達総
額
2,914,207円

平成30年度
消耗品（トナー類）（リソー製）
の年間単価契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
株式会社トクジム
徳島市三軒屋町東80番地3

6480001001522 一般競争入札 インク＠6,600他 インク@6,000他 93.5 - - -

単価契約
予定調達総
額
2,129,868円

平成30年度
各労働基準監督署及び各公
共職業安定所等機械警備業
務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁
目5番1号

6011001035920 一般競争入札 1,746,800
(1,679,616)
1,438,404

96.2 - - - 連名契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 備考

公益法人の場合

落札率
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格

様式２－３



平成30年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成30年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁
舎における一般廃棄物収集
運搬業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
有限会社山岡清掃社
徳島市北島田町3丁目8-1

6480002005035 一般競争入札 1,370,361
(1,289,221)
954,024

94.1 - - - 連名契約

平成30年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁舎
における清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
中央環境クリーン株式会社
徳島県徳島市金磯町15番
43号

5480001008329 一般競争入札 2,162,019
(949,752)
705,104

43.9 - - - 連名契約

平成30年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁舎
における駐車場交通誘導警
備業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
株式会社サンメンテナンス
大阪府大阪市中央区常盤
町2丁目2番5号

7120001080238 一般競争入札 13,724,413
(10,653,120)
8,309,434

77.6 - - - 連名契約

平成30年度
運送業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
日本郵便株式会社
徳島中央郵便局
徳島市八百屋町１－２

1010001112577 一般競争入札 60cm＠756他 60cm＠623他 80.9 - - -

単価契約
予定調達総
額
1,234,752円

平成３０年度
ガソリン等の購入

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
徳島石油株式会社
徳島市末広1丁目2番43号

5480001001424 一般競争入札 ガソリン＠140.91他 ガソリン＠137.16他 97.7 - - -

単価契約
予定調達総
額
3,533,609円

平成30年度
レンタカー賃貸借単価契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
有限会社オートコンセルジュ
徳島市徳島本町1丁目１３

3480002008701
一般競争入札

(総合評価落札方式）
＠55,958他 ＠42,660他 67.9 - - -

単価契約
予定調達総
額
4,149,360円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格

様式２－３



平成30年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成30年度
三好労働基準監督署庁舎及
び阿南労働総合庁舎エレ
ベーター設備保守点検業務
委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
フジテック株式会社　西日本
支社　四国支店
高松市寿町1丁目4番3号

3160001009212 一般競争入札 1,210,982 1,004,400 82.9 - - -

平成30年度
徳島地方合同庁舎エレベー
ター設備保守点検業務委託
契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日

エス・イー・シーエレベーター株
式会社関西支社
大阪市中央区淡路町三丁
目3番10号

6010501005788 一般競争入札 1,677,283
(596,160)
315,905

35.5 - - - 連名契約

高齢者スキルアップ・就職促進
事業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日

公益社団法人徳島県シル
バー人材センター連合会
徳島市川内町平石住吉２０
９－５

3480005005860
一般競争入札

(総合評価落札方式）
22,559,040 17,884,800 79.3 公社 都道府県所管 2

平成30年度
中小企業・小規模事業者等
に対する働き方改革推進支
援事業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
徳島県社会保険労務士会
徳島市南末広町5番8-8号

6480005000545
一般競争入札

(総合評価落札方式）
24,922,071 19,984,702 80.2 - - -

介護分野における人材確保の
ための雇用管理改善推進事
業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日

公益財団法人介護労働安
定センター
東京都荒川区荒川7丁目50
番9号

8011505001433
一般競争入札

(総合評価落札方式）
12,375,618 10,695,444 86.4 公財 国所管 1

訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事
業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉正
寺町328号

1130001019265
一般競争入札

(総合評価落札方式）
23,454,949 18,781,200 80.1 - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



平成30年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成30年度
就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日

一般社団法人日本産業カウ
ンセラー協会四国支部
愛媛県松山市味酒町1丁目
3番地

6010405001009
一般競争入札

(総合評価落札方式）
2,767,426 2,447,280 88.4 - - -

平成30年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
公益社団法人徳島県労働
者福祉協議会
徳島市昭和町3丁目３５－１

7480005000107
一般競争入札

(総合評価落札方式）
32,043,870 29,160,000 91.0 公社 都道府県所管 1

平成30年度文具類の年間単
価契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

笠田　隆博
徳島市徳島町城内6-6

平成30年4月2日
株式会社サカノ
徳島県徳島市南内町1丁目
40番地の2

5480001000723 一般競争入札 鉛筆＠641他 鉛筆＠388他 71.0 - - -

連名契約
単価契約
予定調達総
額
5,859,000円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３


